1/1

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, pessoa jurídica

de direito privado, sem fins lucrativos, qualificada como organização social no âmbito do Município de

Goiânia, inscrita no CNPJ sob o nº 07.966.540/0001-73, por meio de sua Gerência de Contratos e Licitações,

nos termos do Regulamento de Licitações e Contratos e suas alterações, torna público o(s) EXTRATO(S) DE

CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S), referentes ao Contrato de Gestão nº 29.295.174/62.187.140–

Projeto da Central de Atendimento ao Cidadão – TELECONSULTA, firmado com o Município de

Goiânia/GO, através da Sec. Municipal de Saúde: referência fevereiro/2016..

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº  2013000149

CONTRATADO: CELG DISTRIBUIÇÃO S/A -

CELG D

CNPJ/MF Nº 01.543.032/0001-04

OBJETO: Fornecimento de energia elétrica, para

atender o Projeto Teleconsulta Goiânia - TCT.

DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO

CONTRATUAL

VALOR ESTIMADO: R$ 2.400,00 (dois mil e

quatrocentos reais), pelo período de 12 (doze) meses.

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2013000150

CONTRATADO:  SANEAMENTO DE GOIÁS

S/A – SANEAGO

CNPJ/MF Nº 01.616.929/0001-02

OBJETO: Fornecimento de água e coleta de esgoto,

para atender Projeto Teleconsulta Goiânia - TCT.

DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO

CONTRATUAL

VALOR ESTIMADO: R$ 1.800,00 (um mil e

oitocentos reais), pelo período de  06 (seis) meses.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2015003511

CONTRATADO:  CARTORIO DO QUARTO

REGISTRO CIVIL E TABELIONATO DE NOTAS

DE GOIANIA - (CARTORIO F. TAVEIRA)

CNPJ/MF Nº 08.163.953/0001-82

OBJETO: Contratação de serviços cartoriais diversos,

como reconhecimento de firmas/assinaturas, cópias

autenticadas, autenticação de documentos, atas

notariais e outros serviços previstos no Provimento nº

01/2014 – ASG – Corregedoria Geral da Justiça do

Estado de Goiás, para atender o Projeto Teleconsulta

Goiânia - TCT.

VALOR ESTIMADO: R$ 3.000,00 (três mil reais),

pelo período de 12 (doze) meses.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 2015000410

CONTRATADO:  COMUNIX TECNOLOGIA E

SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA

CNPJ/MF Nº 33.457.862/0001-05

OBJETO: Serviços especializados para realizar a

locação de equipamentos tecnológicos, para atender

Projeto Teleconsulta Goiânia - TCT.

DO ADITAMENTO: PRORROGAÇAO

CONTRATUAL

VALOR ESTIMADO: R$ 9.360,00 (nove mil,

trezentos e sessenta reais), pelo período de  12 (doze)

meses.

ALEXSANDRO JORGE DE LIMA

Gerência de Contratos e Licitação – GECOL